Решение № 69 от 24 сентября 2013 года О проекте планировки строительства социальных объектов на территории муниципального округа Головинский
 СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ГОЛОВИНСКИЙ

РЕШЕНИЕ
24 сентября 2013 года № 69

О проекте планировки строительства социальных объектов на территории муниципального округа Головинский

Согласно подпункту «и» пункта 19 части 1 статьи 8 Закон города Москвы от 6 ноября 2002 года N 56 "Об организации местного самоуправления в городе Москве" пункту 3 части 7 статьи 22 Закона города Москвы от 25 июня 2008 года N 28 "Градостроительный кодекс города Москвы", пункту 1 статьи 2 Закона города Москвы от 25 ноября 2009 года N 9 "О гарантиях осуществления полномочий лиц, замещающих муниципальные должности в городе Москве" в соответствии со статьей 13 Устава муниципального округа Головинский

Советом депутатов принято решение:

1.  Принять к сведению информацию депутата Галкиной И.А. о проекте градостроительного плана земельного участка на территории муниципального округа Головинский;

2.  Создать рабочую группу  по рассмотрению вопросов связанных с проектом планировки строительства социальных объектов на территории муниципального округа Головинский в составе согласно приложению.

3.  Администрации муниципального округа Головинский разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального округа Головинский www.nashe-golovino.ru.

4.   Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

5.    Контроль исполнения настоящего решения возложить на главу муниципального округа Головинский Зуева Д.В., председателя комиссии по благоустройству, реконструкции, землепользованию и охране окружающей среды – депутата Есина И.В. и депутата Галкину И.А.

Глава муниципального округа Головинский                                                           Д.В. Зуев

Приложение к решению Совета депутатов муниципального округа Головинский
от 24.09.2013г. № 69

Состав рабочей группы
по рассмотрению вопросов связанных с проектом планировки строительства социальных объектов на территории муниципального округа Головинский

	1.
	Архипцова Н.В.
	депутат муниципального Собрания

	2.
	Борисова Е.Г.
	депутат муниципального Собрания

	3.
	Галкина И.А.
	депутат муниципального Собрания

	6.
	Мальцева Т.В.
	депутат муниципального Собрания